
Kupní smlouva č. 607/201m01

Kupující:

sídlo:
IČ,
DIČ,
zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel.:
fax:
E-mail:

Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková
organizace
Dvořákova 159EY19, 669 02 Znojmo
00055301

Ing. Josefem Broučkem, ředitelem školy

Ing. Cyril Havlín
515 225 280

(dále jen ,,kupující") na jedné straně

a

Prodávající:
sídlo:
IČ,
DIČ,
ID datové schránky:
zapsaná:
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel.:
fax:
E-mail:

S.O.K.Group spol. s r.o.
Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno
26966221
CZ26966221
ch6266q
v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 48607
Michalem Ryšavým, jednatelem společnosti
Sberbank CZ a.s.

Ing.Lubomír Ryšavý, ředitel společnosti
603 545 874
541 261 030

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

U Z a V í r a j í

podle § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, tuto

kupní smlouvu

I.
Předmět smlouvy

1. V zadávacím řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku s názvem ,,Dodávka
počítačů, monitorů, notebooků, tiskáren a DLD projektorů" zadávanou v zjednodušeném
podlimitním řízení v souladu se zákonem Č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů, byla zadavatelem, jako kupujícím, vyhodnocena nabídka
prodávajícího jako nabídka nejvýhodnější.

l



2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího spočívající v kompletní dodávce potřeb
specifikovaných v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen
,,Potřeby"), a dále závazek kupujícího řádně dodané Potřeby dle této smlouvy převzít a
zaplatit dohodnutou cenu za podmínek dále touto smlouvu specifikovaných. Příloha č. 1 je
nedílnou součástí této smlouvy a podléhá jejírnu právnímu režimu. Potřeby budou
otýednávány a dodávány na adresu Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova,
příspěvková organizace, Dvořákova 1594/19,
669 02 Znojmo

3. Jednotlivé druhy Potřeb jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

II.
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma
smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH: 316 843,00 KČ
(slovy: TřistašestnácttisícosmsetčtyřiceWi)

dph ve výši 21% 66 537,00 kč
(slovy: ŠedesátšesNsícpětsettřicetsedm)

Cena včetně DPH 383 380,00 Kč
(slovy: Třismosmdesáttřitisíctňstaosmdesát)

2. Cena předmětu této smlouvy specifikovaného v ČI. I. této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran na základě cenové nabídky prodávajícího a je uvedena v tabulce, která je ·.
přílohou č. 1 této smlouvy, vždy pokud se týká jednotlivých kusů Potřeb (dále jen ,,kupní
cena"). Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a může být měněna pouze
v souvislosti se změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu předmětu
plnění dle této smlouvy.

3. Kupní cena je cenou smluvní a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené
s phiěním předmětu této smlouvy včetně nákladů na montáž, na veškerou dopravu až do
místa plnění dle této smlouvy. Součástí dodávky předmětu koupě dle této smlouvy je i
příp. kompletní uživatelský manuál a dokumentace v českém jazyce a prohlášení o shodě.

4. Právo fakturovat dohodnutou kupní cenu má prodávající po řádném a včasném
protokolárním předání předmětu této smlouvy kupujícímu. Splatnost faktury je stanovena
na 14 drú ode dne doručení faktury kupujícímu. Faktura musí obsahovat náležitosti
daňového dokladu dle zákona Č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. V případě vadnosti faktury jako daňového dokladu je kupující
oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit, lhůta splatnosti faktury přestává jejím vrácením
běžet. Po doručení nové faktury obsahující všechny náležitosti počne běžet nová lhůta její
splatnosti.

5. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat na
kupujícím úrok z prodlení z dlužné částky ve výši tak, že výše úroků z prodlení odpovídá
ročně výši repo sazby stanovené Českou národní bankou, zvýšené o sedm procentních
bodů.

2



III.
Objednání a dodání předmětu koupě

1. Předmět koupě dle této smlouvy je dodán jeho protokolárním předáním v místě plnění ze
strany prodávajícího a převzetím osobami pověřenými jeho převzetím ze strany
kupujícího. Při předání předmětu této smlouvy je prodávající povinen předat kupujícímu
návod k údržbě, případnou existující technickou dokumentaci předmětu koupě a
potvrzený záruční list. Prodávající při protokolárním předání předmětu koupě dle této
smlouvy kupujícímu ručí za to, že dodávka je kompletní a funkční a je plně kompatibilní
s již používaným vybavením kupujícího. Nebezpečí škody na předmětu koupě dle této
snilouvy přechází na kupujícího okamžikem protokolárního převzetí kupujícím.

2. Předmět smlouvy je pokládán za řádně splněný, pokud vykazuje všechny vlastnosti a
vyhovuje všem podmínkám stanoveným kupujícím, právním předpisům a technickým
normám platným v době jeho předání kupujícímu.

3. Vlastnické právo k Potřebám, které jsou předmětem koupě dle této smlouvy, přechází na
kupujícího po zaplacení kupní ceny v plné výši.

4. Druh a množství dodávaných Potřeb bude vždy stanoven v oHednávce uskutečněné
kupujícím doručené prodávajícímu dle tohoto článku.

5. Prodávající se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby plnění smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny včetně DPH.

6. Smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného terminu splatnosti
kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky do
jejího zaplacení

7. Ke splnění dodávky Potřeb dochází převzetím těchto Potřeb ze strany kupujícího a
podpisem protokolu o předání a převzetí oběma smluvními stranami.

8. Termín pro dodání předmětu plnění podle této smlouvy je do 28.8.2017
9. Místem dodání, a tedy i plnění podle této smlouvy je adresa:

Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace, Dvořákova 1594/19, ..
669 02 Znojmo

IV.
Zámka

1. Prodávající poskytuje na předmět koupě dle této smlouvy záruku v délce 24 měsíců, vyjma
notebooku, na který je záruka 12 měsíců při koupi na IČ. Tato záruka plyne od data jeho
protokolárního převzetí ze strany kupujícího.

, 2. Kupující je povinen při převzetí zboží zkontrolovat kartonáž. Nesprávné množství a zjevné
vady zboží při dodávce je kupující povinen reklamovat v nejkratší možné době, a to
telefonicky nebo prostřednictvím e-mailu a následně je kupující povinen tuto reklamaci
doplnit písemnou formou. Pro nahlášení závady je k dispozici servisní oddělení
prodávajícího tel: 451 261 030, mobil: 603 476 549, e-mail: , fax: 451 261
030 . V reklamaci je kupující povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují.
Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že prodávaná věc je při převzetí kupujícím ve
shodě s kupní smlouvou, zejména, že je bez vad. V případě, že věc při převzetí kupujícím
není ve shodě s kupní smlouvou (dále jen ,,rozpor s kupní smlouvou"), má kupující právo
na to, aby prodávající bezplatně a bez zbytečného odkladu (do 5 pracovních dnů od
uplatnění požadavku) věc uvedl do stavu odpovídajícího kupní smlouvě, a to podle
požadavku kupujícího bud' výměnou věci, nebo její opravou; není-li takový postup možný,
může kupující požadovat přiměřenou slevu z ceny věci nebo od smlouvy odstoupit. To
neplatí, pokud kupující před převzetím věci o rozporu s kupní smlouvou věděl nebo
rozpor s kupní smlouvou sám způsobil. Rozpor s kupní smlouvou, který se projeví během

3



šesti měsíců ode dne převzetí věci, se považuje za rozpor existující již při jejím převzetí,
pokud to neodporuje povaze věci nebo pokud se neprokáže opak.

3. Prodávající neručí za vady způsobené v záruční době jeho prokazatelně nesprávným
užíváním či vandalismem třetích osob.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jgůio podpisu oběma smluvními
stranami a uzavírá se na do doby předání předmětu plnění podle této smlouvy.

2. Vzájemné závazky a vztahy neupravené touto smlouvou se řídí režimem zákona č.
513/1991 Sb., obchodního zákoníku (dále jen ,,obchodní zákoník").

3. Prodávající se zavazuje řádně uchovávat originály všech dokladů souvisejících s plněním
zakázky minimálně do 31.12.2025, pokud český právní řád (zákon Č.563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákon Č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů) nestanovuje lhůtu delší. Prodávající se zavazuje umožnit
všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož prostředků je dodávka
hrazena, provést kontrolu těchto dokladů souvisejících s plněnírn zakázky, a to do
31.12.2025.

4. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě závažného porušení smluvní
nebo zákonné povinnosti prodávajícím. Odstoupení nabývá účinnosti doručením jeho
písemného vyhotovení prodávajícímu na adresu sídla uvedenou ve smlouvě. Za závažné
porušení této smlouvy je rnirno jiné považováno prodlení prodávajícího s dodáním
předmětu této smlouvy (nebo jeho části či příslušenství) kupujícímu delší než 14 "
kalendářních dnů či nesplnění technických parametrů stanovených kupujícím v zadávací
dokumentaci.

5. Veškeré změny této smlouvy je možné činit pouze prostřednictvím písemných postupně
číslovaných dodatků na základě úplného a vzájemného konsensu obou smluvních stran.
Veškeré změny nebo doplňky pořízené ve smlouvě vlastní rukou, jsou-li opatřeny podpisy
smluvních stran, mají přednost před ustanoveními smlouvy, která jsou v tištěné podobě.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž
' každý obdrží jeden stejnopis.

7. V případě, že některá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou z jakéhokoliv dův9du
obsoletní, neúčinná nebo neplatná, a to i v důsledku rozhodnutí příslušných správních
orgánů, nebude to mít za následek neplatnost či neúčinnost smlouvy. Příslušné neplatné
ustanovení se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takovým platným
ustanovením, jehož věcný obsah bude shodný nebo co nejvíc podobný nahrazovanému
ustanovení, přičemž účel a smysl této smlouvy zůstane zachován, nebo se použije právní
předpis, který nejblíže odpovídá účelu a smyslu smlouvy, popř. se smluvní strany zavazují
požádat o vydání nového rozhodnutí správního orgánu, které bude nejblíže odpovídat
smyslu a účelu této smlouvy.

8. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

4



9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

10. Smluvní strany se navzájem zavazují poskytnout si na základě výzvy druhé smluvní
strany, nebo i bez takové výzvy, veškerou nutnou součinnost k naplnění této smlouvy.

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají po vzájemné dohodě na základě jejich
pravé a svobodné vůle, a nikoliv v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.
Smluvní strany si smlouvu přečetly a s jejírn obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují
své podpisy.

V B,·nčdn,

cc
S.O

Prodávající

5




